
 
 

UCHWAŁA NR XIII/155/2025 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/132/2025 Rady Gminy Tomice z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Tomice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W „Regulaminie udzielania dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Tomice” stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/132/2025 Rady Gminy 
Tomice z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tomice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) posiadają prawo do nieruchomości (własność, współwłasność, użytkowanie wieczyste) oraz 
wytwarzają ścieki bytowe pochodzące z gospodarstwa domowego,”;; 

2) w § 8 uchyla się ust. 4. 

2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Szymon Putek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1127


	UCHWAŁA NR XIII/155/2025 RADY GMINY TOMICE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-27T13:47:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




